电感式传感器
INDUCTIVE SENSOR
天津吉诺科技有限公司
目录
电感式传感器
I01型号说明
I02安装指南
I04选型指南
I00~I46
I10微型传感器系列
I16直流圆柱形系列
I23长距离圆柱形系列
I26方形外壳系列
I28交流两线圆柱形系列
高温圆柱形系列 I29
低温圆柱形系列 I34
防磁抗焊圆柱形系列 I35
衰减系数K=�系列 I37
NAMUR防爆系列 I39
传感器通用附件 I42
接线图 I43
技术术语 I45
I00 GSEE TECH
I电感式传感器
I00GSEE TECH
I - 电感式1
产品系列
Blank- 标准系列
M- 金属感应面
R- 衰减系数 1
S-  模拟量输出
2
安装方式
B- 齐平
N- 非齐平
3
感应范围
0.6 mm ... 100 mm
4
5
6
107
I01 GSEE TECH
型号说明
I R B  10 150 ZM30 SL E2 2M
1 2 3 4 5 6 7 119 10
N
8
8
9
电气输出
D0 - 4线, DC, NPN, 常开和常闭
D2 - 4线, DC, PNP, 常开和常闭
E0 - 3线, DC, NPN, 常开
E1 - 3线, DC, NPN, 常闭
E2 - 3线, DC, PNP, 常开
E3 - 3线, DC, PNP, 常闭
E4 - 3线, DC, NPN, 常开或常闭
E5 - 3线, DC, PNP, 常开或常闭
N2 - 本安型, 常闭
M2 - 2线, AC/DC, 常闭
M4 - 2线, AC/DC, 常开
A2 - 2线, AC, 常闭
A4 - 2线, AC, 常开
T0 - 2线, DC, 常开, 带反极性保护
T1 - 2线, DC, 常闭，带反极性保护
I0 - 模拟量输出, 0...20mA
I1 - 模拟量输出, 4...20mA
U0 - 模拟量输出, 0...10V
R0 - 4线, 干结点, DC SPST, 常开
R1 - 4线, 干结点, DC SPST, 常闭
外形
螺纹圆柱型-